

# Falster Bears eSport IVS

Vorgodvej 29B  
6920 Videbæk

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

11/01/2020

Ellie Anabell Delphine Johansson  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Falster Bears eSport IVS  
Vorgodvej 29B  
6920 Videbæk

e-mailadresse: ea@unitedesport.net

CVR-nr: 38752863

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive eSportsklub.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. -14 anses for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		-1.040	0
Administrationsomkostninger .....		-12.608	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-13.648</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-13.648</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-13.648</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-13.648</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-13.648	0
<b>I alt .....</b>		<b>-13.648</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	1.300
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.300</b>
Likvide beholdninger .....		0	7.661
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>8.961</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>8.961</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		100	100
Reserve for Iværksætterselskab .....		0	1.504
Overført resultat .....		-7.629	4.515
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-7.529</b>	<b>6.119</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		7.529	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.529</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	1.747
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	1.095
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.842</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.529</b>	<b>2.842</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>8.961</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0